Ректору ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России
[bookmark: _GoBack]академику РАН Сычеву Д.А.
от обучающегося (наименование организации, откуда переводится)
ФИО_____________________________________
Телефон

Заявление
Прошу зачислить меня на обучение в порядке перевода на курс _____, (семестр ___ ) за счет средств федерального бюджета \ по договору платных образовательных услуг по основной профессиональной программе высшего образования – программе ординатуры из ___________________________ (наименование организации, откуда осуществляется перевод) в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России по специальности ____________________________
                  (наименование специальности).

Справку  о периоде обучения прилагаю.

Дата                                                                                     Подпись